
Önce parçaları kartonlardan ayırın. 

1 numaralı kartondan çıkardığınız parçayı 
devenin başına yakın olan kat yerinden 
arkaya katlayın. Diğer iki kat yerinden de 
öne katlayın. Parçanın arka yüzündeki 
damla işareti bulunan bölgelerden 
birine yapıştırıcı sürün. İki damla işaretli 
bölgeyi birbirine yapıştırın. Devenin 
boynu ve başı oluştu bile! 

2 numaralı kartondan çıkardığınız 
parçayı kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Parçadaki iki küçük daireyi parmağınızla 
ittirerek çıkarın. Parçanın açık yeşil 
renkli bölgelerine yapıştırıcı sürün. Bu 
bölgeleri bitişiklerindeki bölgelerin arka 
yüzüne yapıştırın. Bunu yaparken renk 
ve şekil kodlamaları yardımcınız olacak. 
Dört bölgeyi de yapıştırdığınızda devenin 
gövdesi oluşacak. 

Devenin boynunu ve başını oluşturan 
1 numaralı parçanın öne katladığınız 
açık pembe renkli bölgelerine yapıştırıcı 

sürün. Bu bölgeleri devenin gövdesinde 
bulunan aynı şekil ve renkteki bölgelere 
yapıştırın. 

3 numaralı kartondan çıkardığınız 
parçaların arka yüzünde bulunan farklı 
renkteki bölgelere yapıştırıcı sürün. 
Parçaların her birini yine renk ve 
şekil kodlarına dikkat ederek devenin 
gövdesine yapıştırın. 

Devenin gövdesindeki küçük deliklerden 
birer parça ip geçirin. İplerin uçlarını 
deliklerden çıkmayacak şekilde 
düğümleyin. Artık deve şapkanızı 
başınıza takabilirsiniz. İplerin diğer 
uçlarını çenenizin altında birleştirip 
bağladığınızda deve şapkanızla 
istediğiniz gibi koşup zıplayabilirsiniz. 
Hatta deve şapkanızı “Şimdi Hareket 
Zamanı!” köşemizdeki hareketleri 
yaparken de kullanabilirsiniz. 

İyi eğlenceler!

Deve Şapkası

Meltem Yenal 
Çizim ve tasarım: Pınar Büyükgüral 

Bu sayımızdaki eklerimizden biri deve şapkası! Deve şapkasını yapmak 
için üç ayrı kartonda yer alan parçalara, bir yapıştırıcıya ve bir miktar ipliğe 
gereksiniminiz var. İpliği deve şapkasını başımıza sabitlemek için kullandık. 
Dilerseniz iplik yerine lastik de kullanabilirsiniz. 
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Bulmacaları sever misin? Eğer sen de 

bizim gibi bulmacaları seviyorsan tam sana 

göre bir kitap çıktı TÜBİTAK Popüler Bilim 

Kitapları’ndan. Kelebekler, kuşlar, timsahlar, 

zebralar, filler, kaplanlar, yılanlar... Resimli 

Bulmaca Kitabı ’nda türlü türlü hayvanlarla 

hazırlanmış birçok bulmaca var. Biz, bu 

bulmacaları çözerken çok eğlendik. Bakalım 

sen de bukalemunun uyuyan yavrusunu, 

penguenin kaybolan kardan adamını, çizgili 

atkısı olan zebrayı, gözlüklü balığı, aceleyle 

koşturan su aygırını ve daha fazlasını kolayca 

bulabilecek misin? Resimli Bulmaca Kitabı ’nı 

Kirsteen Robson yazmış, Ruth Russell 

tasarlamış, Katherine ve Gareth Lucas 

resimlemiş, Şeyma Duyar Türkçeleştirmiş.

Yasemin Şahin

Resimli Bulmaca Kitabı
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartlarda, çöllerde görülebilecek 
hayvan türlerinden dokuzunun fotoğrafı 
var. Bu kartlarla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için 
kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Fotoğraflı yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 

bu iki kartı kenara ayırın. Açtığınız 
kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları 
tekrar ters çevirip başka iki kart açın. 
Bu şekilde, birbirinin eşi olan kartları 
bulmaya çalışın. Bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz.  

Çöldeki Hayvanlar Eşleme Kartları

Merve Yıldırım


